
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/202/2017 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym Uchwałą Nr XXVI/185/2016 Rady Powiatu 
w Łęcznej z dnia 29 grudnia 2016 roku zmienionym: 

- Uchwałą Nr 640/2017 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 12 stycznia 2017 roku, 

- Uchwałą Nr 646/2017 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 20 stycznia 2017 roku, 

- Uchwałą Nr XXVII/194/2017  Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 30 stycznia 2017 roku, 

- Uchwałą Nr 659/2017 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 13 lutego 2017 roku, 

- Uchwałą Nr 670/2017 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 20 lutego 2017 roku,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę  896 323 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
262 911 zł. Kwota dochodów po zmianach wynosi 50 649 580 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –  46 150 958 zł 

2) dochody majątkowe – 4 498 622 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę   892 134 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
258 722 zł. Kwota wydatków po zmianach wynosi 49 727 668  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  45 618 375 zł 

2) wydatki majątkowe –  4 109 293 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu dotacji udzielonych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowanych w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w 2017 roku, przedstawia załącznik Nr 5. 

6. Plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych wynosi 2 118 278 zł, w tym dotacja z budżetu 
powiatu w kwocie 257 728 zł oraz plan kosztów w kwocie 2 118 278 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Dokonuje się zmian w wysokości i podziale rezerw.  Kwota rezerw po zmianach wynosi 471 749 zł, 
w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1163



1) ogólna 50 000 zł, 

2) celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
75 000 zł, 

3) celowa z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki bieżące jednostek oświatowych 171 625  zł, 

4) celowa z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki majątkowe jednostek oświatowych 175 124  zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Zdzisław Niedźwiadek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1163



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/202/2017 

Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

        Zmiany w budżecie 
powiatu - dochody 

        

                 
          Plan przed zmianami  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

                 
Dochody razem         50 016 168 zł  262 911,00  896 323,00  50 649 580,00 
Dochody bieżące        45 517 546 zł  4 189,00  637 601,00  46 150 958,00 

                 
Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między    0 zł  0,00  222 142,00  222 142,00 
jednostkami samorządu terytorialnego             

Dział 600  Transport i łączność       0 zł  0,00  222 142,00  222 142,00 

                 
Rozdz.60052  Zadania w zakresie telekomunikacji      0 zł  0,00  222 142,00  222 142,00 

§ 2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między  

0 zł  0,00  197 508,00  197 508,00 

  jednostkami samorządu 
terytorialnego 

            
§ 2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między  
0 zł  0,00  24 634,00  24 634,00 

                 
  jednostkami samorządu 

terytorialnego 
            

Dochody na zadania własne       37 558 904 zł  4 189,00  364 459,00  37 919 174,00 
Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek   12 023 529 zł  4 189,00  0,00  12 019 340,00 

                 
  nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem         

Rozdz.75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa   10 521 931 zł  4 189,00  0,00  10 517 742,00 
§ 0010  Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
     10 021 931 zł  4 189,00  0,00  10 017 742,00 

Dział 758  Różne rozliczenia       21 679 153 zł  0,00  364 459,00  22 043 612,00 

                 
Rozdz.75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
  18 250 365 zł  0,00  364 459,00  18 614 824,00 

§ 2920  Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

     18 250 365 zł  0,00  364 459,00  18 614 824,00 

Dotacje związane z realizacją programów i projektów współfinansowanych ze środków   1 345 946 zł  0,00  51 000,00  1 396 946,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1163



                 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej             

Dział 852  Pomoc społeczna       0 zł  0,00  51 000,00  51 000,00 
Rozdz.85295  Pozostała działalność       0 zł  0,00  51 000,00  51 000,00 

                 
§ 2707  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów),  
0 zł  0,00  51 000,00  51 000,00 

  samorządów województw, pozyskane z innych źródeł            
Dochody majątkowe        4 498 622 zł  258 722,00  258 722,00  4 498 622,00 
Dotacje związane z realizacją programów i projektów współfinansowanych ze środków   258 722 zł  258 722,00  258 722,00  258 722,00 

                 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej             

Dział 710  Działalność usługowa       258 722 zł  258 722,00  258 722,00  258 722,00 
Rozdz.71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii     258 722 zł  258 722,00  258 722,00  258 722,00 

                 
                 
               
                 
                 

          Plan przed zmianami  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

                 
§ 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których  
258 722 zł  258 722,00  0,00  0,00 

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

       

                 
§ 6250  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których  
0 zł  0,00  258 722,00  258 722,00 

  mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych  

       

  przez jednostki samorządu 
terytorialneg 

            

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1163



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/202/2017 

Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

        Zmiany w budżecie powiatu - wydatki         
          Plan przed zmianami  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 

zmianach 
                 
Wydatki razem        49 094 256 zł  258 722,00  892 134,00  49 727 668,00 

Część III  Wydatki bieżące       45 160 087 zł  0,00  458 288,00  45 618 375,00 

                 
Wydatki na zadania własne       37 191 445 zł  0,00  171 625,00  37 363 070,00 

Dział 758  Różne rozliczenia       50 000 zł  0,00  171 625,00  221 625,00 
Rozdz.75818  Rezerwy ogólne i celowe      50 000 zł  0,00  171 625,00  221 625,00 

                 
§ 4810  Rezerwy        50 000 zł  0,00  171 625,00  221 625,00 

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami   0 zł  0,00  235 663,00  235 663,00 
samorządu terytorialnego              

Dział 600  Transport i łączność       0 zł  0,00  235 663,00  235 663,00 

                 
Rozdz.60052  Zadania w zakresie 

telekomunikacji 
     0 zł  0,00  235 663,00  235 663,00 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

     0 zł  0,00  9 644,00  9 644,00 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

     0 zł  0,00  321,00  321,00 

                 
§ 4120  Składki na Fundusz Pracy       0 zł  0,00  237,00  237,00 
§ 4260  Zakup energii        0 zł  0,00  27 109,00  27 109,00 
§ 4300  Zakup usług pozostałych       0 zł  0,00  153 577,00  153 577,00 
§ 4430  Różne opłaty i składki       0 zł  0,00  44 775,00  44 775,00 

                 
Wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z    1 345 946 zł  0,00  51 000,00  1 396 946,00 
budżetu Unii Europejskiej              

Dział 852  Pomoc społeczna       0 zł  0,00  51 000,00  51 000,00 

                 
Rozdz.85295  Pozostała działalność       0 zł  0,00  51 000,00  51 000,00 

§ 2647  dotacja celowa na zadania bieżące      0 zł  0,00  51 000,00  51 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1163



Część IV  Wydatki majątkowe       3 934 169 zł  258 722,00  433 846,00  4 109 293,00 

                 
Wydatki na zadania własne       3 629 790 zł  0,00  175 124,00  3 804 914,00 

Dział 758  Różne rozliczenia       0 zł  0,00  175 124,00  175 124,00 
Rozdz.75818  Rezerwy ogólne i celowe      0 zł  0,00  175 124,00  175 124,00 

                 
§ 6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
    0 zł  0,00  175 124,00  175 124,00 

Wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z    304 379 zł  258 722,00  258 722,00  304 379,00 
budżetu Unii Europejskiej              
                 

Dział 710  Działalność usługowa       304 379 zł  258 722,00  258 722,00  304 379,00 
Rozdz.71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii     304 379 zł  258 722,00  258 722,00  304 379,00 

                 
                 
                 

          Plan przed zmianami  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 
zmianach 

                 
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
    0 zł  0,00  14 688,00  14 688,00 

§ 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

    14 688 zł  14 688,00  0,00  0,00 

                 
§ 6620  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie   0 zł  0,00  244 034,00  244 034,00 

  porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

          
§ 6627  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie   244 034 zł  244 034,00  0,00  0,00 

  porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1163



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/202/2017 

Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu powiatu w roku 2017  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

przedmiotowe 

dział - 
rozdział 

treść podmiot dotowany kwota  zmniejszenie  zwiększenie  plan po zmianach 

852-85295 środki na 50 osób niepełnosprawnych x 4 134,56 zł 
Powiatowy Zakład Aktywności 

Zawodowej w Łęcznej (samorządowy 
zakład budżetowy) 

            206 728      206 728 

podmiotowe 

dział - 
rozdział 

treść podmiot dotowany    kwota 

921-92116 środki na bieżącą działalność Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Łęcznej              252 000      252 000 

celowe 

dział - 
rozdział 

treść podmiot dotowany kwota  zmniejszenie  zwiększenie  plan po zmianach 

600-60016 
dotacja  celowe przekazane gminie na zadania 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Gmina Łęczna             600 000      600 000 

710-71012 
dotacja  celowe przekazane powiatowi na zadania 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Powiat Lubelski             287 099      287 099 

852-85295 
środki przekazane na realizację przedsięwzięcia 
w ramach Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020  

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Łęcznej 

(samorządowy zakład budżetowy) 
0                   51 000    51 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1163



921-92195 
dotacja  celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Gmina z terenu Powiatu łęczyńskiego               20 000      20 000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

podmiotowe 

dział - 
rozdział 

treść podmiot dotowany kwota  zmniejszenie  zwiększenie  plan po zmianach 

801-80120 środki na wydatki bieżące związane 
z funkcjonowaniem szkoły niepublicznej Liceum dla Dorosłych "EDUKATOR"               90 000      90 000 

801-80130 środki na wydatki bieżące związane 
z funkcjonowaniem szkoły niepublicznej Szkoła Policealna "EDUKATOR"               90 000      90 000 

853-85311 dofinansowanie bieżącej działalności Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Janowicy               58 652      58 652 

854-85406 
środki na wydatki bieżące związane 
z funkcjonowaniem  niepublicznej poradni 
psychologiczno -pedagogicznej 

Prywatana Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna "STO POCIECH"             483 684      483 684 

celowe 

dział - 
rozdział 

treść podmiot dotowany kwota  zmniejszenie  zwiększenie  plan po zmianach 

630-63003 

wspieranie i organizacja imprez turystycznych 
o zasięgu regionalnym i ogólnopolskim, promocja 
atrakcji turystycznych i agroturystycznych Powiatu 
Łęczyńskiego, wspieranie działań na rzecz informacji 
turystycznej w powiecie  

Planowane kwoty zostaną 
rozdysponowane w trakcie roku po 

rozstrzygnięciu konkursów ofert 
zgodnie z ustawą o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

                5 000      5 000 

755-75515 prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
w Powiecie łęczyńskim               60 725      60 725 

851-85149 prowadzenie działań w zakresie promocji zdrowia 
i edukacji zdrowotnej na terenie powiatu.               10 000      10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1163



855-85504 prowadzenie placówek wsparcia dziennego w Powiecie 
Łęczyńskim               70 000      70 000 

921-92105 

organizacja imprez kulturalnych o charakterze 
ponadgminnym, mających istotne znaczenie dla 
rozwoju kultury Powiatu Łęczyńskiego, wydawanie 
publikacji w postaci drukowanej lub innych technik 
zapisu obrazu i dźwięku służących upowszechnianiu 
historii, tradycji i kultury Powiatu, edukacja kulturalna 
i wychowanie przez sztukę dzieci i młodzieży Powiatu 
ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży 
z obszarów wiejskich, upowszechnianie i promocja 
twórczości kulturalnej mieszkańców Powiatu w kraju 
i za granicą 

              20 000      20 000 

926-92605 

organizacja i koordynacja przedsięwzięć sportowych, 
sportowo-rekreacyjnych oraz innych form aktywnego 
wypoczynku o zasięgu ponadgminnym, ze 
szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży 
Powiatu Łęczyńskiego, uczestnictwo w imprezach 
sportowych i sportowo-rekreacyjnych o charakterze 
powiatowym i ponadpowiatowym 

              10 000      10 000 

Razem 2 263 888 0 51 000 2 314 888 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1163



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/202/2017 

Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 roku   

      

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji  

Klasyfikacja 
budżetowa 

(dział - 
rozdział)  

Planowane wydatki na 
przedsięwzięcia  w 2017 

roku 

Jednostka organizacyjna 
realizująca przedsięwzięcie 

1 2 3 4 5 6 

Programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 

1 
SCALANIE GRUNTÓW 
W POWIECIE ŁĘCZYŃSKIM 
W GMINIE LUDWIN 

2016 - 2020 010 - 01005 1 345 946 STAROSTWO 
POWIATOWE  W ŁĘCZNEJ  

2 
e-Geodezja cyfrowy zasób 
geodezyjny województwa 
lubelskiego  

2016-2019 710-71012 304 379 STAROSTWO 
POWIATOWE  W ŁĘCZNEJ  

3 
Kamienie milowe w rehabilitacji 
społeczno-zawodowej osób 
z niepełnosprawnością 

2017-2018 852-85295 51 000 
POWIATOWY ZAKŁAD 

AKTYWNOŚCI 
ZAWODOWEJ 

Ogółem 1 701 325 X 

Pozostałe przedsięwzięcia - wydatki bieżące 

1 Zimowe utrzymanie dróg 2016-2018 600-60014 300 000 
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH 
W ŁĘCZNEJ  

Ogółem 300 000 X 

Pozostałe przedsięwzięcia - wydatki majątkowe: 

1 Modernizacja boisk przy 
Zespole Szkół w Łęcznej 2016-2017 926-92695 787 269 STAROSTWO 

POWIATOWE W ŁĘCZNEJ  

2 

ZAKUP SAMOCHODU 
DOSTAWCZEGO NA 
POTRZEBY STATUTOWE 
SZKOŁY 

2015 - 2018 854 - 85420 35 000 
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY 
W PODGŁĘBOKIEM  

3 

ROZBUDOWA DROGI 
POWIATOWEJ NR 1716L 
NADRYBIE - URSZULIN - 
POPRAWA 
BEZPIECZEŃSTWA RUCHU 
W SIECI KOMUNIKACYJNEJ 

2017-2019 600-6014 200 000 ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH 

Ogółem 1 022 269 X 

Ogółem planowana kwota wydatków na przedsięwzięcia w 2017 roku 3 023 594 X 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1163



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/202/2017 

Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Zestawienie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  
Unii Europejskiej  w 2017 roku 

Lp. Nazwa programu lub projektu Jednostka 
realizująca 

Klasyfikacja 
budżetowa 

(dział, 
rozdział) 

Okres 
realizacji 

Kwota w zł, w tym 

Wydatki 
razem 

udział krajowy środki 
z budżetu UE 

zaplanowane  u 
lidera projektu 

środki z budżetu 
UE wydatki 

kwalifikowane 
wydatki 

niekwalifikowane 

1 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Starostwo 
Powiatowe w 

Łęcznej 
010-01005 2016 - 2020 1 345 946 489 463 0 0 856 483 

Działanie 125 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury 
związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa 
i leśnictwa przez scalanie gruntów 

SCALANIE GRUNTÓW  W POWIECIE 
ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE LUDWIN 

2 

Działanie 2.1  Cyfrowe Lubelskie 

Starostwo 
Powiatowe w 

Łęcznej 
710-71012 2016 - 2019 304 379 45 657 0 258 722 0 e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 

lubelskiego 

3 

Oś Priorytetowa 11 Włączenie społeczne 
Powiatowy 

Zakład 
Aktywności 
Zawodowej 

852-85295 2017-2018 51 000 0 0 0          51 000    
Działania 11.1 Aktywne włączenie 

Kamienie milowe w rehabilitacji społeczno-zawodowej 
osób z niepełnosprawnością 

Razem 1 701 325 535 120 0 258 722 907 483 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1163



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/202/2017 

Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r. 
           w  złotych 

Lp. Dz. 
rozdz. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody 

zakres dotacji 

Wydatki 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata  do 
budżetu 

dotacje 
z 

budżetu 

w tym: 

§ 265 na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 852, 
85295 

Powiatowy Zakład 
Aktywności 
Zawodowej 
w Łęcznej 

0 2 118 278 

206 728 206 728 0 
środki na  50  osób  

niepełnosprawnych        
      x    4 134,56 

2 118 278 0 0 

dotacje 
z 

budżetu 
§ 264 na 

inwestycje x 

dotacje 
z 

budżetu 
§ 264 na 

inwestycje x 

51 000 51 000 0 
środki w ramach RPO 

na realizację 
przedsięwzięcia 

Razem 0 2 118 278 257 728 257 728 0 x 2 118 278 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1163


		2017-03-22T13:11:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




